
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
ĮSTAIGOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024-04-08 Nr. V6-2-(1.7) 

Alytus 

 

 Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 8 d. nuo 14.00 iki 15.30 val. 

 Posėdžio pirmininkas – Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) pirmininkas 

Vaidas Liesionis.  

 Posėdžio sekretorė – Alytaus profesinio rengimo centro sekretorė Rima Jarmalavičiūtė. 

Dalyvavo –  Įstaigos tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

 DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl balsavimo formos. 

2. Dėl Įstaigos tarybos pirmininko rinkimo. 

3. Dėl Įstaigos tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimo. 

4. Dėl Įstaigos tarybos darbo reglamento. 

5. Dėl Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. veiklos plano. 

I DALIS. 

1. SVARSTYTA. Dėl balsavimo formos. 

Pasiūlyta tarybos pirmininką ir tarybos pirmininko pavaduotoją rinkti atviru balsavimu. 

NUTARTA. Pritarti ir tarybos primininką bei pirmininko pavaduotoją rinkti atviru  

balsavimu. 

 BALSAVO: „už“ – 9 (vienbalsiai). 

2. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos pirmininko rinkimai. 

Tapti Įstaigos tarybos pirmininku buvo pasiūlytas kandidatas – AB mašinų gamyklos 

„Astra“ generalinis direktorius Vaidas Liesionis. Vaido Liesionio kandidatūrai balsavo – 8 „už“. 

Įstaigos tarybos pirmininku tapo Vaidas Liesionis. 

NUTARTA. Tvirtinti Vaidą Liesionį Įstaigos tarybos pirmininku. 

BALSAVO: Vaidas Liesionis „už“ – 8. 

3. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai. 

Įstaigos tarybos pirmininko pavaduotoju pasiūlas asmuo –  Restorano „Velvetti“ 

virtuvės šefė Snieguolė Žižienė. 

NUTARTA. Pritarti Snieguolės Žižienės kandidatūrai į Įstaigos tarybos pirmininko 

pavaduotojos poziciją. 

BALSAVO: „už“ – 8 (vienbalsiai). 

II DALIS. 

4. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos darbo reglamentas. 

Mokyklos direktorius Vytautas Zubras pristatė Įstaigos tarybos darbo reglamentą.  

Pakomentavo kas jame keitėsi. 

 NUTARTA. Pritarti ir patvirtinti Įstaigos tarybos darbo reglamentą. 

BALSAVO: „už“ – 9 (vienbalsiai). 

5. SVARSTYTA. Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. veiklos  

planas. 

Mokyklos direktorius Vytautas Zubras pristatė Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) 2024 m. veiklos planą. 

NUTARTA. Pritarti ir patvirtinti Įstaigos tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 

m. veiklos planą. 

BALSAVO: „už“ – 9 (vienbalsiai). 

 

Posėdžio pirmininkas                 Vaidas Liesionis 

 

Posėdžio sekretorė                 Rima Jarmalavičiūtė              


		2024-04-08T19:31:50+0000


		2024-04-09T05:04:11+0000




